
地区ガバナー 小 泉 久 司 　 クラブ会長 深 沢 成 彦

国際ロータリー第2620地区　甲府北 ロータリークラブ
2024-2025年度 2669回例会 2月 5日

●幹事報告

2 月のロータリーレートは１ドル 154 円になりました。
3月９日開催 IMの出欠について名簿を回覧しますので、ご自分の欄にご記入をお願いします。
確定申告用領収書をお配りしますのでご確認をお願いいたします。
2月 2日に開催予定だった「ラロの会」バラの植え替えは、悪天候予想のため 2月９日（日）に
延期となりました。ご予定いただいていた皆様、再度ご協力をよろしくお願いいたします。
集合時間・場所は、9時に北口よっちゃばれ広場です。

1.
2.
3．
4.

●他クラブの例会変更

甲府東RC　　2月 21 日（金）特別休会
甲府南RC　　2月 25 日（火）外部例会　㈱日建　代表取締役会長　雨宮清さん卓話
　　　　　　　　　　　

1.
2.

●2668 回例会（1/29）ニコニコボックス紹介　　　♡大口　　♢トリプル　　◎ダブル

♡山梨第 2Gガバナー補佐　田村ひろ子（事務局　前田晋吾・IM　小池和洋）
　　　　　本日は IMのご案内に参りました。どうぞ宜しくお願い申し上げます。
　赤　岡　田村ガバナー補佐、小池様、事務局の前田様ようこそおい出頂きました。
　小　澤　田村ガバナー補佐、小池様、事務局前田様ようこそ。
　河　野　田村ガバナー補佐、小池様、事務局前田様ようこそ。
　小　林　田村ガバナー補佐、事務局様、ようこそ。IMよろしくお願いします。
　近　藤　本日は田村ガバナー補佐、事務局前田様、甲府中央ロータリークラブ小池様ようこそ
　　　　　おい出くださいました。
　志　村　田村様前田様小池様ようこそ。本年もよろしくお願い致します。
　中　尾　田村ガバナー補佐一行、ようこそ！本日はよろしくお願いいたします。
　中　川　田村ガバナー補佐ようこそ。本日はよろしくお願いします。
　廣　瀬　田村ガバナー補佐ようこそ。今年もさらなるご活躍をご期待申し上げます。
　古屋（里）　田村ガバナー補佐、事務局様、小池様ご苦労さまです。

●本日のプログラム

会員卓話　古屋宏貴会員



。

●2668 回例会（1/29）例会報告

ガバナー補佐訪問例会　
　　　　　　　　山梨第 2グループガバナー補佐 田村ひろ子様（甲府中央RC）

田村ひろ子ガバナー補佐（甲府中央RC） 映画製作　小池和洋会員（甲府中央RC）

皆様こんにちは。
　昨年は第 2グループ合同奉仕活動へのご協力誠にありがとうございました。おかげさまで
4500 人分のポリオワクチンを寄付することができました。

　本日は 3月 9日の山梨第 2グループ IMのご案内に参りました。テーマは「子宮頚がんを
市民と共に考える会」といたしました。

　数ある癌の中で子宮頚がんだけが年々死亡率が上がって行く。予防できる癌であるのに何
故だろう。10 年前、ワクチン接種に疑問が生じ、世間を騒がせた副反応の問題も、その後
の検証でワクチンとの因果関係が認められない事が実証されました。2022 年から、小学 6
年生から高校 1年の女子を対象にワクチンの定期接種が再開されました。

　SNSの時代、いろんな情報が入り乱れる中、正しい知識を得る、正しい現状を知る事が大
切だと考えました。性行為から感染して行く、この経緯のために、私達は知る機会を失して
いるのではないか、この企画がそのきっかけとなれば幸いです。

　多くの市民の皆様のご参加にご協力をよろしくお願い申し上げます。


